2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 апреля 2024 года
	   с. Каптырево
	                         № 82

О внесении изменений в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 29.04.2011 № 93 «Об утверждении административного Регламента по предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», руководствуясь положениями Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Каптыревского сельсовета от 29.04.2011 № 93 «Об утверждении административного Регламента по предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»» (в ред. постановления от 13.07.2020 № 103) следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 2.1.5 слова «30 дней» заменить словами «3 дней»;
1.2. В абзаце четвертом пункта 3.5 слова «25 дней» заменить словами «3 дней».

1.3. В приложение № 1 к административному регламенту слова «25 дней» заменить словами «1 дня».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов